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1. Avustusnäkymät 
 

Raha‐automaattiavustusten määrä sosiaali‐ ja terveysalan järjestöille eivät kasvaneet sosiaa‐
lisille lomajärjestöille. 

1.1 Avustuskäytön periaatteet 
 

Sääntömääräisen  tarkoituksensa  toteuttamiseksi SAL kehittää  ja organisoi  terveyttä 
edistäviä  lomia  ja kursseja eri puolilla Suomea sijaitsevissa kuntoutus‐  ja muissa  lai‐
toksissa sekä urheiluopistoissa ja myöntää tukea näiden palvelujen käyttöä varten.    

SAL:n  raha‐automaattiavustukset  voidaan  jakaa  käyttötarkoituksensa mukaan  seu‐
raavasti: 

Noin 80 % avustuksistaan SAL käyttää kuntoremonttitoimintaan, mikä  jakautuu yh‐
täältä kuntoremonttilomiin  ja  toisaalta kuntoremonttikursseihin. Osanottajat näihin 
valitaan ensisijaisesti terveydellisin perustein siten, että huomiota kiinnitetään myös 
sosiaalisiin  ja  taloudellisiin  näkökohtiin.  Kuntoremontteihin  osallistutaan  ryhminä, 
jotka lomille lähtiessään kootaan ammattiliitoissa ja kursseille lähtiessään työpaikoilla 
työterveyshuollon suosituksesta.  

Sosiaalisten  lomien viettäjät SAL valitsee ensisijaisesti  taloudellisin perustein  siten, 
että  pienituloisimmat  asetetaan  etusijalle.  Perheiden  kuntolomat  on  keskeinen  ja 
kasvava osa SAL:n sosiaalista lomatoimintaa.  

 

2. Lomatuotteet 
 

2.1 Kuntoremonttilomat 
 
Kuntoremonttiloma on 5‐7 vuorokauden mittainen palvelutuote, joka on suunniteltu 
edistämään  työikäisten  terveyttä. Tuotteeseen  sisältyy määrätyt  kuntotestit,  terve‐
ysneuvontaa ja ohjattua liikuntaa päivittäin, minkä lisäksi lomanviettäjät saavat hen‐
kilökohtaisen  kuntoiluohjelman.   Puolen  vuoden  kuluttua  kuntoremontista on  kah‐
den vuorokauden mittainen seurantajakso eli terveystreffi.  
 
SAL:n hallitus valitsi kuntoremonttilomia  järjestävät kohteet  tarjousten perusteella. 
Vuodeksi 2008 hyväksyttiin 34  tarjousta  lähetettäväksi edelleen  jäsenliittoihin vara‐
usten  tekemistä varten. Valitut kohteet palveluineen esitellään palkansaajalomajär‐
jestöjen yhteisessä Kuntoremonttioppaassa, joka ilmestyy vuosittain tammikuussa.  
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SAL‐lomatuki kuntoremonttiin oli vuonna 330 euroa per henkilö ja treffituki 130 eu‐
roa.  

Kuntoremonttilomia  pyrittiin  suuntaamaan  vuoden  2008  aikana  erityisesti  ikäänty‐
neille 50 vuotta täyttäneille työntekijöille, joiden jaksamisen edistämisen SAL:n halli‐
tus on valinnut yhdeksi painopistealueeksi järjestön toiminnassa.  

Kuntoremonttilomien  sisältöä  kehitettiin  toimintavuoden  aikana.  Kehittämistyössä 
otettiin huomioon  lomajärjestöjen,  lomakohteiden  ja erityisesti  lomailijoiden kehit‐
tämisideat ja lomilta saatu palaute. 

Kuntoremonttilomille osallistui vuonna 2008 1707 henkilöä  ja  terveystreffeille 1029 
henkilöä. (Liite 1.) 

2.2 Kuntoremonttikurssit 
 

Kuntoremonttikurssin sisältö on paljolti sama kuin kuntoremonttiloman. Kurssin kes‐
to  voi  toisaalta  olla  lyhyempikin  kuin  viisi  vuorokautta.  Kuntoremonttikurssin  voi 
myös  järjestää ns.  avoremonttina eli  ilman majoitusta. Kurssille  tullaan  työpaikalta 
työterveyshuollon  suosituksesta. Työnantaja maksaa  suurimman osan kurssikustan‐
nuksista,  joista  SAL:n  avustus  voi  kattaa  maksimissaan  25  %.  Kurssilaisil‐
la/työnantajilla on mahdollisuus  saada  jälkikäteen kuntoutusrahaa määrätyin Kelan 
asettamin edellytyksin.  

Työterveyshuolto  voi  vaikuttaa  kurssipaikan  valintaan. Näin  tehdessään  se  yleensä 
myös  tuo omat  lisäyksensä kuntoremontin perusohjelmaan. Lisäykset  johtuvat aina 
työpaikan erityisvaatimuksista ja ovat omiaan nostamaan kurssin hintaa. 
 
Kuntoremonttikursseja  suunnattiin vuoden 2008 aikana erityisesti pienille  työyhtei‐
söille.  
Kuntoremonttikurssien  kysyntä  pieneni  toimintavuonna.  Kursseille  osallistui  3087 
henkilöä vuoden 2008 aikana.( Liite 2) 

 
2.3 Sosiaalinen lomatoiminta 

 

SAL:n sosiaalinen loma on ohjelmasisällöltään joustavampi kuin kuntoremontti. Käy‐
tännössä lomat ovat olleet 5‐7 vuorokauden pituisia ja myös niiden tulisi olla omiaan 
edistämään  lomanviettäjien  terveyttä.  Tavaksi  on  tullut  järjestää  sosiaalinen  loma 
täysi‐ tai puolihoitoaterioin ja niin, että lomakohteessa on mahdollisuus osallistua oh‐
jattuun toimintaan. 

Sosiaalisia  lomia  järjestäville kohteille ei SAL ole asettanut niin täsmällisiä vaatimuk‐
sia kuin kohteille kuntoremonttitoiminnassa. Sosiaalisen lomakohteen valinta on en‐
sisijaisesti ammattiliittojen harkinnassa.  
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SAL‐tuki sosiaaliseen  lomaan on vuonna 2008 oli 170 euroa aikuiselle ja 85 euroa 6‐
16 –vuotiaalle. 
Ohjatuille lomille osallistui vuonna 2008 452 aikuista ja 89 lasta. 
 
Sosiaalisia  loma‐avustuksia suunnattiin vuoden 2008 aikana perhekuntolomailun tu‐
kemiseen aikaisempia vuosia enemmän.  
 
SAL‐perhekuntoloma on viiden (5) vuorokauden mittainen aktiiviloma,  jossa on täy‐
sihoitoateriat. Aikuisille tehtävät kuntotestit ovat UKK‐kävelytesti, pituuden ja painon 
mittaus sekä vyötärön ympäryksen mittaaminen. Lisäksi lomaan sisältyy terveysneu‐
vontaa ja ohjattua liikuntaa päivittäin. Aikuisille ja lapsille, kuten myös koko perheel‐
le, on omaa ohjelmaa. Osanottajat saavat henkilökohtaisen kuntoiluohjelman ja tar‐
peen vaatiessa erikoisopastusta laihduttamista/painonhallintaa varten. 
 
Vuodeksi 2008 SAL sai tarjouksen perhekuntolomia varten 26 lomakohteesta. 
 
SAL‐tuki perhekuntolomaan vuonna 2008 oli 330 euroa aikuiselle ja 165 euroa 6‐16 –
vuotiaalle.   Alle 6‐ vuotiaat osallistuvat  lomille maksutta eivätkä siten saa myöskään 
tukea. 
Perhekuntolomille osallistui vuonna 2008 1062 aikuista ja 823 6‐16 – vuotiasta lasta. 
(Liitteet 3 ja 4) 
 
Kaikki lomat ( Liite 5) 

2.4 Jäsenetulomat  
 
SAL:n avustuksista riittää  lomatukea vuosittain vajaalle prosentille SAK:n kaikista  jä‐
senistä. Jotta nykyistä suurempi osa jäsenistöstä pääsisi toiminnan piiriin, on kehitet‐
tävä lomaetuja, jotka eivät ole riippuvaisia julkisen vallan rahoituksesta. 
 
SAL:n  jäsenetuloma  on  neuvoteltu  normaalihintaa  selvästi  edullisemmaksi.  Tavoit‐
teena on, että jäsen saisi lomansa vähintään 25 % alennuksella.  
 
Vaihtelevan mittaisia  jäsenetulomia on ollut eri puolilla  Suomea  sijaitsevissa  loma‐
kohteissa, joita on ollut parin viime vuoden aikana parisen kymmentä. Edun on saa‐
nut jäsenkorttia näyttämällä.  
 
Jäsenetulomien markkinointiin  ei  onnistuttu  lisäämään  resursseja  ja  jäsenetuloma‐
tarjouksia antaneiden yritysten määrä oli lähes sama kuin vuonna 2007. 
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3. Lomavastaavat 
 
SAL järjesti jäsenliittojen lomavastaaville 2 koulutuspäivää vuoden 2008 aikana, maa‐
liskuussa Tallinnassa  ja  lokakuussa Helsingissä. Tapaamissa käytiin  läpi  lomatoimin‐
nan järjestämistä, lomien sisältöjä ja niiden kehittämistä sekä muita. 
Tapaamisiin lomavastaavat osallistuivat aktiivisesti. 

 

4. Viestintä 
 
SAL julkaisi Hyvinvointi –  lehteä viisi numeroa vuoden 2008 aikana. Neljän numeron 
painosmäärä oli 15 000 kappaletta kutakin  ja ne  julkaistiin tabloid‐kokoisina helmi‐, 
touko‐, syys‐ ja joulukuussa. Yksi numero julkaistiin Kuntoremontti‐erikoisnumerona, 
jonka koko on A4 ja painos 30 000 kappaletta. Erikoisnumero julkaistiin tammikuussa 
2008. SAL vastasi  lehden tekemisestä yhteisnumerona Akavan  ja STTK:n  lomajärjes‐
töjen kanssa.  

Vuoden 2007  lopulla uusittuja  internet‐ sivuja  ja niiden kautta  tuotettuja palveluita 
kehitettiin lomalaisten ja ammattiliittojen tarpeisiin sopiviksi.  Internet‐ sivuilla vierai‐
li vuoden aikana noin 30 700 eri kävijää. 

Lomailua piristämään SAL tuotti virikkeellistä oheismateriaalia lapsille lomalahjaksi. 

Lomavastaaville on lähetetty toimintavuoden aikana 16 lomavastaavatiedotetta. Tie‐
dotteiden  pääasiallinen  sisältö  on  liittynyt  lomatukijärjestelmään  ja  lomien  hallin‐
nointiin. 

5. Palkansaajakeskusjärjestöjen lomayhteistyö 
 
SAL jatkoi lomayhteistyötä Akava‐järjestöjen Lomayhdistys A‐lomat ry:n ja Toimihen‐
kilölomat T‐lomat ry:n kanssa. Yhteistyön puitteissa mm. organisoitiin kuntoremont‐
tilomia koskevat  tarjouskierrokset, kontrolloitiin näiden palvelujen  laatua  ja  julkais‐
tiin Kuntoremonttiopasta kerran vuodessa. Lisäksi toimintavuoden aikana käynnistet‐
tiin Kuntoremonttilomien kehittäminen. 
 
Yhteistyössä  järjestettiin  Kuntoremonttipäivät  Siuntion Hyvinvointikeskuksessa  tou‐
kokuussa 2008. Kohderyhmänä oli kuntoremonttikohteiden liikunta‐alan ammattilai‐
set. 

 

6. Kehittäminen 
 
 

6.1 Kehittäminen 
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SAL pyrki muokkaamaan sosiaalilomatoimintaa terveyttä edistävään suuntaan ja sitä 
kautta työntekijöiden jaksamista paremmin palvelevaksi. Vuoden 2008 aikana SAL oli 
mukana mm.  asbestiongelmista  kärsivien  kuntoremonttitoiminnassa  ja  työttömien 
nuorten aktivointikurssien kehittämisessä. 
 
Lapin Ammattikorkeakoulun, Oulun Yliopiston  ja Rovaniemen alueen matkailuyrittä‐
jien kanssa käynnistetty kehittämishanke ei edennyt  toimintavuoden aikana. Hanke 
yritetään saada käyntiin vuonna 2009. 
 
 

6.1 SAL‐rahasto 
 
SAL perusti marraskuussa 2004 30‐vuotisjuhlavuotensa kunniaksi Suomen Ammatti‐
liittojen  Lomajärjestö  SAL  ry:n  tutkimus‐  ja  kehittämisrahaston.  Vuoden  2008  lop‐
puun mennessä rahastoon oli kertynyt  tutkimus‐  ja kehittämisvaroja runsaat 59720 
euroa. 
 
SAL osallistui  rahastonsa puitteissa  kansalaisten  tasa‐arvoisuutta  lomanvietossa  kä‐
sittelevän tutkimuksen toteuttamiseen vuosien 2007‐ 2008 aikana. Tutkimuksen te‐
kee vuosina 2008‐10 Turun yliopiston sosiologian laitos. Hanke käynnistettiin kevääl‐
lä 2008 vaikka siihen ei saatu Työsuojelurahaston avustusta. SAL:n oma osio valmis‐
tuu helmi‐maaliskuussa 2009. 
 

7. Hallinto 
 

7.1 Valtuusto ja hallitus 
 

SAL:n valtuusto kokoontui kevätkokoukseen 10.6.2008 ja sääntömääräiseen syysko‐
koukseen 16.12.2008. Sääntömääräinen syyskokous valitsi SAL:lle uuden hallituksen 
ja valtuuston vuosille 2009‐2012: 

Valtuusto 

Reijo Paananen   valtuuston puheenjohtaja    SAK 
Erkki Laukkanen  valtuuston 1. varapuheenjohtaja  SAK 
Marko Piirainen  valtuuston 2. varapuheenjohtaja  AKT 

    Varsinainen  jäsen  Varajäsen 

Metalliliitto    Kirsti Anttila    Mikko Hakkarainen   
    Ville‐Petteri Risberg  Petri Miikki 
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AKT     Marko Piirainen   Jari Semi 
    Paula Valli    Maarit Lehto 

Rautatievirkamiesliitto  Eeva Pohjolainen  Alpo Pietarila 

Merimiesunioni  Kenneth Bondas  Satu Silta 

PAU    Tarja Känsäkangas  Vuokko Malinen 

JHL    Loviisa Itäkannas  Riitta Rossi 
    Ulla‐Mari Lappalainen  Paula Huttu 

Kemianliitto    Mari Kivi    Merja Lihr 

PAM    Anita Reunamo  Marianne Peurala 
    Risto Sorsa    Margit Kangasniemi 

SAK    Hannele Ugur    Marjo Mäki‐Paavola 
    Eija Harjula    Leena Isokääntä 

Puuliitto    Arja Jylhä‐Ollila  Pirjo Kaperi 

SSSL    Marja‐Leena Jylhä  Mira Tenhunen 

Paperiliitto    Pirjo Kivilinna  Päivi Turtiainen 

Viestintäliitto   Paula Vaahtokari  Nina Lökström 

Rakennusliitto  Sirpa Ahonen    Auli Myllykangas 
    Sissi Mäkinen    Maarit Kortelampi 

Rautatieläisten Liitto  Raija Vuori‐Lehkonen  Visa Tammi 

Ilmailualan unioni  Juha‐Matti Koskinen  Pekka Kainulainen 

Tulliliitto    Kalevi Ojamaa 

Suomen  
Elintarviketyöläisten 
Liitto    Tuula Luoma    Minna Räsänen 

Yleinen Lehtimiesliitto  Ilja Koskinen 

Aliupseeriliitto  Jaana Pakarinen 
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Hallitus         

Irene Hämäläinen (pj) Viestintäliitto 

Varsinainen jäsen      Varajäsen 
Jukka Asikainen, Rakennusliitto    Markku Koskinen, Rakennusliitto 
Markku Häyrynen, Paperiliitto    Mari Kivi, Kemianliitto 
Merja Lehmussaari, SAK      Sauli Hievanen, SAK 
Hanna Kuntsi, PAM      Laila Palonen, PAM 
Mauri Keskinen, JHL      Pirjo Kelander, JHL 
Maarit Rautio, Metalliliitto      Pia Toivanen, Metalliliitto 
Pekka Närhinen, SEL      Jouni Konttila, SEL 
Kari Ojala, Veturimiesliitto      Jan Nylund, Veturimiesliitto 

 

SAL:n hallitus kokoontui puheenjohtajan koolle kutsumana  5 kertaa. 

SAL:n hallitus 2008: 

  Puheenjohtaja 

  Selin Ann    PAM 

  Varsinainen jäsen     Varajäsen 

  Asikainen Jukka, Rakennusliitto  Koskinen Markku, Rakennusliitto 
  Häyrynen Markku, Paperiliitto  Leppänen Veli‐Jukka 
  Keskinen Mauri, JHL    Kelander Pirjo, JHL 
  Lehmussaari Merja, varapj, SAK  Mäki‐Paavola Marjo, SAK 
  Koskinen Hannu,SEL    Konttila Jouni, SEL 
  Helkavuori Heikki, Viestintäliitto  Kosonen Jari, Viestintäliitto 
  Rautio Maarit, Metalliliitto       Mäkkylä Tiina, Sähköliitto 
  Tanner Timo, Veturimiesliitto  Palonen Laila, PAM 

  Valtuusto 2004‐2008       

  Puheenjohtaja  Anita Spring    SAK 

  I Varapuheenjohtaja  Erkki Laukkanen  SAK 

  II Varapuheenjohtaja  Marko Piirainen  AKT 

 

Varsinainen jäsen  Varajäsen    Liitto 
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Marko Piirainen  Jari Semi    Auto‐ ja Kuljetusalan 
Paula Valli    Pertti Sulasalmi  työntekijäliitto 

Juha‐Matti Koskinen  ‐    Ilmailualan Unioni 
Mika Valkonen  Sirkku Rosenqvist  Kaupanalan Esimiesliitto 

Merja Lihr    Timo Hallamaa  Kemianliitto 

Ulla‐Mari Lappalainen  Riitta Zweyberg  Julkisten ja hyvinvointialojen 
Sauli Hievanen  Paula Huttu    liitto JHL 

Kirsti Anttila    Mikko Hakkarainen  Metallityöväen liitto 
Ville‐Petteri Risberg  Petri Miikki    Metallityöväen liitto 

Anita Reunamo  Marianne Peurala  Palvelualojen ammattiliitto 
Maija Lappalainen  Margit Kangasniemi  PAM 

Pirjo Kivilinna  ‐    Paperiliitto 

Vuokko Malinen  Birgit Simonen  Posti‐ ja logistiikka‐alan Unioni 
        PAU 

Arja Jylhä‐Ollila  Tuula Pesola    Puu‐ ja erityisalojen ammatti
      liitto 

  Tarja Mannila  Sirpa Ahonen  Rakennusliitto 
Sirkka Töyrylä  Soile Ahermaa‐Luttinen  Rakennusliitto 

  Raija Vuori‐Lehkonen  Visa Tammi     Rautatieläisten liitto 

Eeva Pohjolainen  Alpo Pietarila Rautatievirkamiesliitto 

  Hannele Ugur  Sari Rantala    Suomen Ammattiliittojen Kes 
Eija Harjula    Eija Viitanen    kusjärjestö SAK 

Marita Heikkilä  Hannele Vuorio  Suomen Elintarviketyöläisten 
      Liitto 

Mauri Koskenniemi      Suomen Lentoemäntä‐ ja  
      Stuerttiyhdistys SLSY 

Kenneth Bondas  Satu Silta    Suomen Merimies‐Unioni 

Janne Mikkonen  Elina Mäntylä  Suomen Näyttelijäliitto 
      Suomen Muusikkojen Liitto 
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Annakati Mattila  Kauko Ainasoja  Suomen Sos.de. Sanomalehti‐
      miesliitto SSSL 

Risto Saari    Veijo Korhonen  Sähköalojen Ammattiliitto 

Kalevi Ojamaa  Ahti Pylkkänen  Tulliliitto 

 

Kari Ojala    Jan Nylund    Veturimiesten liitto 

‐    Christian Bäcklund  Viestintäalan ammattiliitto 

Ilja Koskinen    ‐    Yleinen Lehtimiesliitto 

 

7.2 Toimisto 
 

SAL:n toimisto sijaitsi toimintavuonna Helsingissä. Toimistossa työskenteli 2 henkilöä, toimis‐
tovirkailija Aino Rossi ja toiminnanjohtaja Pasi Ylitalo 

7.3. Talous 
 

SAL osti taloushallintapalvelut ulkopuoliselta tilitoimistolta ja tilintarkastuksen suorittaa val‐
tuuston valitsema tilintarkastaja Tilintarkastusrengas Oy. 
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Liitteet 
 

Liite 1 

Kuntoremonttilomat 2008 

Lomakohde 
Kuntoremontit 
hlö 

Kuntormeontit 
vrkt  Treffit hlö 

Treffit 
vrkt 

Haikon Kylpylä ja Kuntoutumiskeskus  0 0 40  80
HC Tampereen Kylpylä  0 0 3  6
Hopeaniemen kylpylä  0 0 1  2
Peurunka Kuntoutumis‐ ja Liikuntakeskus  0 0 16  32
Rokuan kuntokeskus  0 0 5  10
Suomen Urheiluopisto  0 0 3  6
Varalan Urheiluopisto  0 0 9  18
Ylläs Saaga  0 0 25  50
Kuortaneen Urheilu‐ Opisto  7 35 8  16
Joensuun Kuntohovi  10 50 0  0
Kisakeskus  11 55 0  0
Päiväkumpu Kylpylähotelli  12 60 13  26
Ruissalon Kylpylä  13 65 20  40
Keurusselkä  17 68 11  22
Verve Kaprakka  15 75 0  0
Verve Oulu  16 112 0  0
Anttolanhovi  17 119 0  0
Summassaari Kuntokylpylä  25 125 11  22
Hoikka  26 130 0  0
Fontana Spahotel Casino  28 140 19  38
Siuntion Hyvinvointikeskus  31 155 47  94
Vuokatin Urheiluopisto  32 160 12  24
Utkujärvi  26 182 0  0
HC Caribia  43 215 30  60
Imatran Kylpylä  47 235 12  24
HC Vesileppis  50 250 15  30
Kaustisten kansanlääkintäkeskus  57 285 0  0
HC Katinkulta  62 310 22  44
Pajulahti Liikuntakeskus  68 340 31  62
Naantalin Kylpylä  74 367 67  134
Kuntoranta  78 390 0  0
Lapin Urheiluopisto  79 395 29  58
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HC Oulun Eden  81 405 55  110
Kivitippu Kylpylä  87 435 23  46
HC Kuusamon Tropiikki  93 467 7  14
Rauhalahti Kylpylähotelli  114 600 136  272
Yyterin Kylpylähotelli  146 712 70  140
Ikaalisten Kylpylä  170 850 258  516
Hotelli Levitunturi  172 861 31  62
SAL ry/kuntoremontti yhteensä  1707 8648 1029  2058

 

Liite 2 

Työnantajakuntoremonttikurssit 2008 
Kohde  Hlöt  Vrkt 
Imatran Kylpylä  2 10
Rauhalahti  4 20
Tropiclandia  9 36
H.C.Kuusamon Tropiikki  9 45
Summassaari  9 45
Kylpylä Kivitippu  10 50
Kuntoutussäätiö Malminkartano  19 57
Rokuan Kuntoutus Oy/ Kajaanin Kuntokeskus 14 70
Kalajoen Diakonaatti  14 70
Kasnäs Skärgårdsbad  15 75
Lääkäriasema Lunsa/Suomen Urheiluopisto  16 80
H.C.Tampereen Kylpylä  22 110
Kuntoutukeskus Herttua  25 110
Naantalin Kylpylä  25 115
Norvalla Folkhälsan  23 115
H.C.Caribia  25 125
Hotelli Levitunturi  26 130
Lapin Urheiluopisto  33 165
H.C.Katinkulta  39 207
Itä‐Suomen Liikuntaopisto  46 220
Pajulahti  45 225
Rokuan Kuntokeskus  54 250
Päiväkumpu  52 260
Vuokatin Urheiluopisto  60 282
H.C.Saariselkä  59 295
Kuortaneen Urheiluopisto  67 335
Wilhelmiina  81 405
Kunnonpaikka  198 418
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H.C.Oulun Eden  137 650
Kuntoutumiskeskus Apila  143 706
Härmän Kuntokeskus  153 765
Kuntoutumiskeskus Kankaanpää  199 1134
Suomen Urheiluopisto  242 1210
Haikon Kartano  262 1310
Peurunka  281 1399
Ikaalisten kylpylä  287 1435
Siuntion Hyvinvointikeskus  382 1823
Yhteensä  3087 14757
 

Liite 3 

Ohjatut sosiaalilomat 2008 

Lomakohde  Aikuiset vrkt
Lapset 
vrkt 

Aikuiset 
hlö  Lapset hlö

Kiljavan Opisto  5 0 1  0
Hotelli Kajaani  6 0 1  0
Fontana Spahotel Keurusselkä  10 10 2  2
Fontana Spahotel Ylläs Saga  10 0 2  0
HC Katinkulta  10 0 2  0
Joensuun Kuntohovi  10 15 2  3
Pääskynpesä Kuntoutuskeskus  10 0 2  0
Päiväkumpu Kylpylähotelli  15 0 3  0
Rantasipi Eden Nokia  20 5 4  1
Summassaari Kylpylä‐ Hotelli  20 5 4  1
Pajulahti Liikuntakeskus  25 25 5  5
Kuntoranta Kylpylähotelli  35 5 7  1
Kisakeskus Urheiluopisto  60 0 12  0
Mannilanniemi Vapaa‐Ajankeskus  61 24 10  4
HC Kuusamon Tropiikki  90 15 18  3
Härmän Kuntoutus Oy  105 80 21  16
Raseborg‐Opisto  125 35 25  7
Rauhalahti Kylpylähotelli  222 135 44  27
Livohka  350 95 70  19
Metallikero Asuntohotelli  1302 0 217  0
SAL ry/ohjatut lomat Yhteensä  2491 449 452  89
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Liite 4 

Perhekuntolomat 2008 

Lomakohde  Aikuiset vrkt
Lapset 
vrkt 

Aikuiset 
hlö  Lapset hlö

Bomban Kylpylä  450 375 90  75
Fontana Hotel Korpilampi  40 40 8  8
HC Oulun Eden  610 510 122  102
Härmän Kuntoutus Oy  350 290 70  58
Ikaalisten Kylpylä  275 185 55  37
Kalajoen Diakonaatti  52 40 13  10
Kisakeskus Urheiluopisto  565 490 113  98
Kuntoranta Kylpylähotelli  955 750 191  150
Kylpylähotelli Peurunka  305 230 61  46
Lapin Urheiluopisto  20 10 4  2
Lomakeskus Huhmari  443 263 78  46
Pajulahti Liikuntakeskus  35 25 7  5
Raseborg‐Opisto  160 120 32  24
Siikaranta Hotelli‐Koulutuskeskus  90 65 18  13
Siuntion Hyvinvointikeskus  100 45 20  9
Summassaari Kylpylä‐ Hotelli  230 175 46  35
Utkujärven Maja  125 55 25  11
Vuokatinhovi  65 55 13  11
Yyterin Kylpylähotelli  480 415 96  83
SAL ry/perhekuntoremontti yhteensä  4870 3723 1062  823
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Liite 5 

Lomakohde  Aikuiset 
vrkt 

Lapset 
vrkt 

Aikui‐
set hlö 

Lap‐
set 
hlö 

Kaikki 
vrkt 

Kaik‐
ki 
hlöt 

%‐
osuus 
vrkt 

%‐
osuus 
hlöt 

Ikaalisten Kylpylä  3076 185 770 37 3261  807  8,61 9,78

H.C. Oulun Eden  1775 510 395 102 2285  497  6,03 6,02

Siuntion Hyvinvointikeskus  2172 45 480 9 2217  489  5,85 5,93

Kuntoranta Kylpylähotelli  1380 755 276 151 2135  427  5,63 5,18

Peurunka  1736 230 358 46 1966  404  5,19 4,90

Yyterin Kylpylähotelli  1332 415 312 83 1747  395  4,61 4,79

Härmän Kuntokeskus  1220 370 244 74 1590  318  4,20 3,86

Haikon Kartano  1390    302    1390  302  3,67 3,66

Metallikero Asuntohotelli  1302 0 217 0 1302  217  3,44 2,63

Kylpylähotelli Rauhalahti  1114 135 298 27 1249  325  3,30 3,94

Suomen Urheiluopisto  1216    245    1216  245  3,21 2,97

Kisakeskus Urheiluopisto  680 490 136 98 1170  234  3,09 2,84

Kuntoutumiskeskus Kankaanpää  1134    199    1134  199  2,99 2,41

Hotelli Levitunturi  1053    229    1053  229  2,78 2,78

Bomban Kylpylä  450 375 90 75 825  165  2,18 2,00

Pajulahti Liikuntakeskus  687 50 156 10 737  166  1,95 2,01

Kuntoutumiskeskus Apila  706    143    706  143  1,86 1,73

Lomakeskus Huhmari  443 263 78 46 706  124  1,86 1,50

Lapin Urheiluopisto  638 10 145 2 648  147  1,71 1,78

H.C. Kuusamon Tropiikki  616 15 127 3 631  130  1,67 1,58

Kylpylähotelli Summassaari  442 180 95 36 622  131  1,64 1,59

Naantalin Kylpylä  616    166    616  166  1,63 2,01

H.C. Katinkulta  571    125    571  125  1,51 1,52

Kivitippu Kylpylä  481    110    481  110  1,27 1,33

Vuokatin Urheiluopisto  466    104    466  104  1,23 1,26

Livohka  350 95 70 19 445  89  1,17 1,08

Raseborg‐Opisto  285 155 57 31 440  88  1,16 1,07

Kunnonpaikka  418    198    418  198  1,10 2,40

Wilhelmiina  405    81    405  81  1,07 0,98

H.C. Caribia  400    98    400  98  1,06 1,19

Kuortaneen Urheiluopisto  386    82    386  82  1,02 0,99

Utkujärven Maja  307 55 51 11 362  62  0,96 0,75

Kylpylähotelli Päiväkumpu  361    80    361  80  0,95 0,97

H.C. Saariselkä  295    59    295  59  0,78 0,72

Kaustisten kansanlääkintäkeskus  285    57    285  57  0,75 0,69

H.C. Vesileppis  280    65    280  65  0,74 0,79

Imatran Kylpylä  269    61    269  61  0,71 0,74
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Rokuan Kuntokeskus  260    59    260  59  0,69 0,72

Itä‐Suomen Liikuntaopisto  220    46    220  46  0,58 0,56

Fontana Spahotel Casino  178    47    178  47  0,47 0,57

Kalajoen Diakonaatti  122 40 27 10 162  37  0,43 0,45

Siikaranta Hotelli‐Koulutuskeskus  90 65 18 13 155  31  0,41 0,38

Hoikka  130    26    130  26  0,34 0,32

Vuokatinhovi  65 55 13 11 120  24  0,32 0,29

Anttolanhovi  119    17    119  17  0,31 0,21

H.C. Tampereen Kylpylä  116    25    116  25  0,31 0,30

Norvalla Folkhälsan  115    23    115  23  0,30 0,28

Verve Oulu  112    16    112  16  0,30 0,19

Kuntoutukeskus Herttua  110    25    110  25  0,29 0,30

Ruissalon Kylpylä  105    33    105  33  0,28 0,40

Fontana Spahotel Keurusselkä  90    28    90  28  0,24 0,34

Mannilanniemi Vapaa‐Ajankeskus  61 24 10 4 85  14  0,22 0,17

Fontana Hotel Korpilampi  40 40 8 8 80  16  0,21 0,19

Lääkäriasema Lunsa/Suomen Urheiluopisto  80    16    80  16  0,21 0,19

Joensuun Kuntohovi  60 15 12 3 75  15  0,20 0,18

Kasnäs Skärgårdsbad  75    15    75  15  0,20 0,18

Verve Kaprakka  75    15    75  15  0,20 0,18

Rokuan Kuntoutus Oy/ Kajaanin Kuntokeskus  70    14    70  14  0,18 0,17

Fontana Spahotel Ylläs Saaga  60    27    60  27  0,16 0,33

Kuntoutussäätiö Malminkartano  57    19    57  19  0,15 0,23

Kylpylä Kivitippu  50    10    50  10  0,13 0,12

Tropiclandia  36    9    36  9  0,10 0,11

Rantasipi Eden Nokia  20 5 4 1 25  5  0,07 0,06

Fontana Spahotel Keurusselkä  10 10 2 2 20  4  0,05 0,05

Varalan Urheiluopisto  18    9    18  9  0,05 0,11

Pääskynpesä Kuntoutuskeskus  10 0 2 0 10  2  0,03 0,02

Hotelli Kajaani  6 0 1 0 6  1  0,02 0,01

Kiljavan Opisto  5 0 1 0 5  1  0,01 0,01

Hopeaniemen kylpylä  2    1    2  1  0,01 0,01

                          

Yhteensä  33304 4587 7337 912
3789

1  8249  100 100
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